
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Поселок Ивня 

 

 

 

 

В связи с приведением нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством  администрация 

Ивнянского  района постановляет: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 13 декабря 2010 года № 440 «Об утверждении типового 

административного регламента по реализации органами местного самоуправления 

услуг, предоставляемых в рамках переданных полномочий по предоставлению 

государственной услуги по  оказанию содействия опекунам и попечителям, 

проверка условий жизни подопечных, соблюдения опекунами и попечителями 

прав и законных интересов подопечных, обеспечение сохранности их 

имущества, а так же исполнения опекунами и попечителями требований к 

осуществлению ими прав и исполнению обязанностей опекунов или 

попечителей» следующие изменения: 

в разделе 5 вышеуказанного Административного регламента п.5.10. 

исключить. 

  

 

 

Глава администрации района      В.А. Старченко 

 

 

 

 

 

 

 

05 августа 2014г.  № 281 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 13 декабря 2010 

года № 440 

 


